

Szanowni Akcjonariusze,

W imieniu Zarządu Spółki Dominującej w Grupie Kapitałowej „ZREMB – CHOJNICE” S.A. przedstawiamy Państwu skonsolidowane sprawozdanie z działalności Spółki Akcyjnej za rok 2017. W roku 2017 Grupa Kapitałowa „ZREMB – CHOJNICE” S.A. osiągnęła przychody ogółem w wysokości 23.543 PLN, w tym przychody ze sprzedaży na poziomie 22.827 PLN (w porównaniu do 2016 r. gdzie były one na poziomie 20,112 PLN, w tym przychody ze sprzedaży na 19.602, stanowi to spadek o 14,57 %), oraz wynik netto na poziomie minus 15.824 PLN, z czego do konsolidacji przypada strata na poziomie 14.286 PLN (w roku 2016 była to strata w wysokości 19 374 PLN, z tego do konsolidacji przypadała strata w wysokości 17.779 PLN).

Rok 2017 był trudnym rokiem dla całej Grupy. Zarówno spółka dominująca ZREMB jak też Navimor-Invest przechodziły procesy restrukturyzacji, która jest następstwem szeregu niesprzyjających zdarzeń począwszy od otoczenia rynkowego przejawiającego się mniejszą podażą projektów zarówno w branży hydrotechnicznej jak i branży offshore. W przypadku Navimor-Invest ten proces nie zakończył się pozytywnie, gdyż Spółka w październiku 2017 roku złożyła wniosek o umorzenie postępowanie restrukturyzacyjnego wraz z uproszczonym wnioskiem o ogłoszenie upadłości.

Spółka dominująca zaś prowadzi proces restrukturyzacji. Zarząd ZREMB po złożeniu w styczniu 2017 r wniosku o restrukturyzację i otwarciu tego procesu przez Sąd w lutym, rozpoczął proces gruntownej przemiany Spółki koncentrując się na poszukiwaniu nowych rynków i klientów, którzy byliby w stanie wypełnić lukę kryzysie w branży offshore. Zapoczątkowany też został proces gruntownej zmiany struktury Spółki (szczegółowy opis w sprawozdaniu i raporcie z działalności). Przegłosowane pozytywnie propozycje układowe nie zostały zatwierdzone przez Sąd z uwagi na wadę prawną. Dlatego Zarząd zdecydował się na powtórne złożenie wniosku o restrukturyzację, której otwarcie nastąpiło w listopadzie 2017. Plan Restrukturyzacji Spółki dominującej zakłada min uporządkowanie struktury Grupy poprzez zbycie udziałów w nierentownych spółkach.

Oceniając rok 2017 Zarząd Spółki dominującej pozytywnie ocenia podjęcie decyzji o przeprowadzeniu procesu restrukturyzacji gdyż widoczne są jego efekty. Od II kwartału 2017 ZREMB zaczął powiększać przychody odzyskując rentowność. Praca włożona w proces naprawy, rozmowy z wierzycielami, utrzymywanie w tak trudnym okresie pozytywnych relacji z kontrahentami pozyskiwanie nowych przynosi wymierny pozytywny efekt. Było to okupione ogromną pracą całego zespołu ludzkiego w firmie za co chciałbym bardzo podziękować.

Korzystając z okazji chciałbym również podziękować za cierpliwość i zaufanie Akcjonariuszy, choć okres roku 2017 nie należał do spokojnych zarówno pod względem dynamiki wydarzeń w Grupie jak i wahań kursu akcji. Podchodząc z

umiarkowanym optymizmem do kolejnych okresów mamy nadzieję, że nie zwiedziemy Państwa oczekiwań w najbliższej przyszłości.

Z poważaniem,

Prezes Zarządu - Krzysztof Kosiorek-Sobolewski